[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 033/2023

REQUEIRO à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:

1) Quais vacinas são aplicadas nos animais que se encontram no Canil Municipal? Tais vacinas estão realmente sendo aplicadas? Caso negativo, qual justificativa?
2) Estão sendo feitos exames de sangue (hemograma) quando os animais são recolhidos, para saber se os mesmos estão saudáveis? Caso negativo, porque?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 01 de março de 2023.
Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora
[image: image1.png]